

Descripcion	Enero	Febrero	Marzo	Trimestre I	Abril	Mayo	Junio	Trimestre II	Julio	Agosto	Septiembre	Trimestre III	Octubre	Noviembre	Diciembre	Trimestre IV	Acumulado Anual
Ingresos Por Intereses	114.924	101.528	96.544	312.995	100.599	108.749	94.554	303.902	78.323	105.761	90.787	274.871	92.041	85.348	98.849,29	276.238,37	1.168.006,45
Préstamos	94.604	75.908	77.524	248.035	68.296	75.168	71.690	215.155	52.967	76.661	66.090	195.718	70.218	58.632	76.524,47	205.374,17	864.282,17
Depósitos	236	305	119	660	171	136	132	439	164	173	192	529	106	306	175,18	586,98	2.215,82
Inversiones	20.084	25.315	18.901	64.300	16.346	33.444	22.732	72.523	23.500	28.927	21.360	73.786	21.717	21.935	21.750,00	65.401,51	276.009,97
Arrendamiento Financiero	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Otros Ingresos	0	0	0	0	15.785	0	0	15.785	1.692	0	3.146	4.838	0	4.476	399,64	4.875,71	25.498,49
Egresos de Operaciones	64.384	50.732	57.749	172.865	56.533	54.137	51.052	161.723	59.238	57.396	50.611	167.245	62.631	54.309	55.388,23	172.328,83	674.162,27
Intereses Pagados	62.463	49.641	55.761	167.865	53.981	51.362	47.565	152.908	57.916	56.738	49.709	164.363	61.871	53.817	53.105,68	168.793,71	653.928,79
Comisiones	1.921	1.092	1.987	5.001	2.552	2.776	3.487	8.815	1.322	658	902	2.883	760	492	2.282,55	3.535,12	20.233,48
Ingreso Neto de Intereses	50.539	50.795	38.795	140.129	44.066	54.611	43.503	142.179	19.085	48.365	40.176	107.626	29.409	31.039	43.461,06	103.909,54	493.844,18
Otros Ingresos	17.624	13.857	8.512	39.993	7.887	8.323	13.182	29.392	11.080	12.299	8.568	31.948	25.787	41.685	5.177,39	72.649,08	173.982,29
Comisiones	6.624	11.856	7.168	25.648	6.887	7.323	12.181	26.391	10.069	11.299	5.283	26.651	24.450	40.605	4.172,26	69.227,18	147.917,75
Operaciones con Divisas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Dividendos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Otros Ingresos	11.000	2.001	1.344	14.345	1.000	1.000	1.001	3.001	1.011	1.000	3.286	5.296	1.337	1.080	1.005,13	3.421,90	26.064,54
Ingresos de Operaciones	68.163	64.652	47.307	180.123	51.953	62.934	56.685	171.571	30.165	60.664	48.745	139.574	55.196	72.724	48.638,45	176.558,62	667.826,47
Egresos Generales	62.154	52.336	50.930	165.420	50.661	63.047	59.439	173.147	52.470	51.107	48.053	151.629	52.474	58.008	56.989,71	167.472,30	657.668,59
Gastos Administrativos	53.343	42.763	42.472	138.578	41.437	46.442	49.162	137.041	42.973	41.205	39.980	124.159	44.380	50.831	50.168,94	145.379,89	545.157,80
Gastos Generales	1.487	4.925	2.569	8.981	3.350	9.491	4.253	17.095	3.622	2.167	1.974	7.762	2.106	1.749	1.441,52	5.296,31	39.134,56
Gastos de Depreciación	3.312	3.312	4.497	11.120	4.497	4.497	4.498	13.492	4.498	4.498	4.722	13.718	4.555	4.539	4.536,04	13.629,60	51.958,64
Otros Gastos	4.012	1.337	1.392	6.741	1.377	2.617	1.526	5.519	1.377	3.237	1.377	5.991	1.433	890	843,21	3.166,50	21.417,59
Utilidad antes de Provisiones	6.009	12.317	-3.623	14.703	1.292	-113	-2.754	-1.576	-22.305	9.557	692	-12.055	2.722	14.716	-8.351,26	9.086,32	10.157,88
Provisiones por Cuentas Malas	0	0	0	0	0	2.743	0	2.743	0	3.763	0	3.763	2.045	0	966,86	3.011,52	9.518,49
Utilidad del Periodo	6.009	12.317	-3.623	14.703	1.292	-2.857	-2.754	-4.319	-22.305	5.794	692	-15.819	677	14.716	-9.318,12	6.074,80	639,39